
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   HUYỆN CÔN ĐẢO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

    

      Số: 09/NQ-HĐND                  Côn Đảo, ngày 30  tháng 10 năm 2017 

                                                                     

NGHỊ QUYẾT  
Về việc sáp nhập hai Tổ đại biểu số 5 và 6 

Hội đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 
______________________________ 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quy chế làm việc của Thường trực HĐND huyện khoá XI, 

nhiệm kỳ 2016 – 2021 ban hành kèm theo Nghị quyết số 04/NQ-TTrHĐND 

ngày 25/7/2016 của Thường trực HĐND huyện; 

Căn cứ kết quả thảo luận tại phiên họp thứ 15 của Thường trực HĐND 

huyện, ngày 26/9/2017 về việc củng cố tổ chức hai Tổ đại biểu số 5 và 6 của Hội 

đồng nhân dân huyện khoá XI, nhiệm kỳ 2016-2021.  

 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Sáp nhập đại biểu của hai Tổ đại biểu: Tổ đại biểu số 5: 3 đại biểu 

và Tổ đại biểu số 6: 5 đại biểu, thành Tổ đại biểu số 5 gồm 8 đại biểu có tên sau 

đây: 

- Đại biểu Trần Văn Hoàng;   

- Đại biểu Nguyễn Thị Thu Thảo;  

- Đại biểu Trần Thị Hoài Thu; 

- Đại biểu Nguyễn Hoàng Tùng;  

- Đại biểu Huỳnh Thị Thanh Liên; 

 - Đại biểu Nguyễn Văn Dũng; 

 - Đại biểu Lê Văn Đức;    

- Đại biểu Châu Vũ.  

Điều 2. Chỉ định Đại biểu Trần Văn Hoàng làm Tổ trưởng, Đại biểu 

Nguyễn Thị Thu Thảo và Đại biểu Trần Thị Hoài Thu làm Tổ phó Tổ đại biểu 

số 5. 

Tổ trưởng, hai Tổ phó và các đại biểu HĐND huyện Côn Đảo khóa XI, 

nhiệm kỳ 2016-2021 có tên tại Điều 1 nghị quyết này chịu trách nhiệm tổ chức 

để các đại biểu thuộc Tổ thực hiện nhiệm vụ đại biểu HĐND huyện theo quy 

định tại Điều 2 Nghị quyết số 01/NQ-TTr.HĐND ngày 24/6/2016 của Thường 

trực HĐND huyện. 



Điều 3. Thường trực, hai Ban và các vị đại biểu HĐND huyện, Chánh 

Văn phòng HĐND và UBND huyện, và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này. 

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.  

 

Nơi nhận: 
- TTr: HU, UBND, UBMTTQVN huyện; 

- Các đại biểu HĐND huyện khóa XI; 

- Các đơn vị có liên quan; 

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện; 

- Lưu: VT-TH. 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Tùng 
 

 

 

 

                                          
      

 

 

               


